SUZUKI

DANE TECHNICZNE

NADWOZIE

SILNIK

NAPED

WYMIARY

Dtugos$¢ [mm]
Szeroko$é [mm]
Wysokos$é [mm]
Rozstaw osi [mm]

POJEMNOSCI
llo$¢ miejsc

Pojemno$¢ bagaznika
Zbiornik paliwa

SILNIK

Typ

Paliwo

Liczba cylindréw

Liczba zaworéw

Pojemnos$¢ skokowa

Srednica cylindra x skok ttoka
Stopien sprezania

Maksymalna moc

Maksymalny moment obrotowy
Zasilanie

SKRZYNIA BIEGOW
Typ skrzyni biegow

PODWOZIE
Uktad kierowniczy

Hamulce

Zawieszenie
Ogumienie
MASY

Masa wtasna (bazowa / z petnym wyposazeniem)
Dopuszczalna masa catkowita

OSIAGI
Predko$¢ maksymalna

Przyspieszenie 0-100 km/h

DANE EKSPLOATACYJNE
Norma emisji spalin

Zuzycie paliwa (WLTP)

Emisja CO, (WLTP)

PODSUMOWANIE KONFIGURACJI SAMOCHODU

Suzuki S-Cross SP 1.4 BoosterJet mild Hybrid 2WD 6MT Premium Plus (rocznik 2024)

5-drzwiowe

1.4 BOOSTERJET

2WD

4305 Rozstaw kot Przod [mm]
1785 Rozstaw kot Tyt [mm)]

1580 - 1585 (z relingami dachowymi) Minimalny promien skretu [m]
2600 Przeswit [mm]

Podniesione oparcia tylnej kanapy (VDA) [litry]
Ztozone oparcia tylnej kanapy (VDA) [litry]
Maksymalna pojemnos$¢ (dane producenta) [litry]
[litry]

[em?]
[mm]

[kW (KM) / obr./min]
[Nm / obr./min]

Przednie
Tylne
Przednie
Tylne

(k]
kel

[km/h]
[sek.]

Cykl niski [1/100km]

Cykl $redni [1/100km]

Cykl wysoki [I/100km]

Cykl bardzo wysoki [I/100km]
Cykl mieszany [I/100km]
Cykl mieszany [g/km]

1535
1505
5,40
175

430
665
1230
47

K14D

Benzyna

A

16

1373

73,0 x 82,0

10,9

95 (129) / 5500
235/2000-3000
Bezposredni wtrysk benzyny

6MT

Przektadania zebatkowa, wspomagany elektrycznie
Tarczowe wentylowane

Tarczowe

Kolumny MacPherson

Belka skretna

215/55R17

1205/ 1245
1685

195
9.5

Euro 6e
6,0-6,1
4,7-4,8
4,6
5,8-5,9
5,4
121-122

Zuzycie paliwa i emisja CO, zostaty okreslone zgodnie z procedura WLTP w oparciu o Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 715/2007 z p6zri. zm. i aktami wykonawczymi.
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